様式第8号（第12条関係）
年　　月　　日

丸亀市長　宛

住　所
事業実施主体名
代表者職・氏名

　　　　年度丸亀市耕作放棄地再生対策事業　竣工届

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり工事が完了しましたので、届け出ます。

記

	地区名

	事業メニュー等

	事業実施主体

	事業費（円）

	事業場所

	工事開始日

	完了年月日

	関係法令検査年月日

	〇〇法

	竣工検査年月日
（又は予定日）
（請負施行の場合）

	引渡し年月日
（又は予定日）
（請負施行の場合）

	受注者
（請負施行の場合）

注１：請負施行の場合、受注者から提出された工事完了届の写しを添付すること。
注２：本様式は、事業メニュー毎に別葉として作成すること。